ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

                                       ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

01.03.2021 г. Рассказово № 31

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей «Юность России»

        В соответствии с приказом отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации Рассказовского района № 29 от

17.02.2021 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса

юных фотолюбителей «Юность России» в период с 17 по 26 февраля 2021

года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса юных

фотолюбителей «Юность России» (далее – Конкурс).

       Конкурс проводился в двух возрастных категориях (10-13,14-16, 17-18

лет) по следующим номинациям:

1. «Портрет»;

2. «Репортаж (жанровая фотография)»;

3. «Серия»;

4. «Пейзаж»;

5. «Эксперимент»;

6. «Архитектура и интерьер»;

7. «Анималистика» (фотографии животных);

8. «Макро»;

9. «Мобильное фото».

Всего в Конкурсе приняли участие 49 обучающихся и воспитанников из

МБУ ДО «Дом детского творчества Рассказовского района», Хитровского

филиалов МБОУ Верхнеспасской СОШ, Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ.

          Членами жюри отмечены оригинальность авторских идей,

художественный уровень фотографий, техническое качество исполнения. На

основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров  Конкурса  (Приложение 1).

2. Наградить дипломами отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних  администрации Рассказовского района победителей и

призеров Конкурса.

3. Руководителям образовательных учреждений объявить

благодарность педагогам, победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                           Г.В. Скакалина

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

приказом отдела образования

и защиты прав несовершеннолетних

администрации Рассказовского района

от  01.03.2021 № 31

Список победителей и призеров

муниципального этапа Всероссийского конкурса юных фотолюбителей

«Юность России».

Возрастная категория 10-13 лет

«Портрет»

1 место – Кривенцева Елена, воспитанница МБУ ДО «Дом детского

творчества Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.

«Серия»

1 место – Гурова Светлана, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.

 «Пейзаж» -

1 место – Богиня Ксения, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

2 место – Бабаевская Вероника, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Федосеева Алена, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.

 «Анималистика»

1 место – Ярыгин Данила, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.;

2 место – Бабаевская Вероника, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Коломникова Владислава, обучающаяся Хитровского филиала

МБОУ Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.

 «Макро»

1 место – Москвитин Матвей, обучающийся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.;

2 место – Гурова Светлана, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.

 «Эксперимент»

1 место – Федосеева Алена, обучающаяся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Стребкова Н.В.

Возрастная категория 14-16 лет

«Анималистика»

1 место – Сергеева Анна, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Мухина Дарья, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Зудилина Кристина, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.

 «Пейзаж»

1 место – Горелкин Александр, обучающийся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

2 место – Мухина Дарья, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

2 место – Гришина Екатерина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

3 место – Зудилина Кристина, обучающаяся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Сергеева Анна, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.

«Портрет»

1 место – Сергеева Анна, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Гришина Екатерина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.

«Архитектура и интерьер»

1 место - Гришина Екатерина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Линев Антон, обучающийся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.;

3 место – Казанков Николай, обучающийся Хитровского филиала МБОУ

Верхнеспасской СОШ, руководитель Галушкина Л.В.

 «Серия»

1 место – Улитин Сергей, обучающийся Зеленовского филиала МБОУ

Платоновской СОШ, руководитель Улитина Т.Е.

Возрастная категория 17-18 лет

«Анималистика»

1 место – Юдина Анастасия, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

 «Пейзаж»

1 место – Жукова Анна, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место -  Юдина Анастасия, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Попова Полина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

3 место – Тарабрина Анжелика, воспитанница МБУ ДО «ДДТ

Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.;

3 место – Кузнецова Полина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

«Эксперимент»

1 место – Тарабрина Анжелика, воспитанница МБУ ДО «ДДТ

Рассказовского района», руководитель Степанова Д.С.

«Макро»

1 место – Кузнецова Полина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.

 «Портрет»

1 место – Жукова Алина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;

2 место – Кузнецова Полина, воспитанница МБУ ДО «ДДТ Рассказовского

района», руководитель Степанова Д.С.;